
 

 重 要  

株式会社 ベイオーク 

会員各位                                    令和元年５月吉日 

装備欄基準 改定のご案内 

拝啓 晩春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様には、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、オークション運用の一部を改定する事となりました 

会員の皆様にはご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【改定日】令和元年６月５日ＡＡより適用 

 

ベイオーク オークション運用 改定内容 

 

装備欄 【ＴＶアイコン】 

 

現状 

     ＴＶアイコンの〇に関してはアナログＴＶでも可 

 

 

改定後 

     地デジＴＶのみ可（フルセグ・１セグ含む） 

 

 

以上 


